INDICAÇÃO Nº 39/2014

ASSUNTO: NECESSIDADE DE PATROLAMENTO E ENCASCALHAMENTO DE

ESTRADAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento

Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à

comunidade.

Atendendo pedido dos moradores da localidade da Picada, sugiro o

patrolamento e encascalhamento da estrada que dá acesso à referida comunidade, em razão do

estado precário que se encontra.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 2 de abril de 2014.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-